Dalam penerapan standar diatas,
Perusahaan telah mengidentifikasi
sejumlah penyesuaian transisi sesuai
dengan Buletin Teknis No. 4 mengenai
Ketentuan Transisi Penerapan Awal PSAK
No. 50 (Revisi 2006) dan PSAK No. 55
(Revisi 2006) yang diterbitkan oleh Ikatan
Akuntan Indonesia.

In adopting the above new standards, the
Company has identified the following
transition adjustments in accordance with
the Technical Bulletin No. 4 concerning
the Transition Provisions for the First
Adoption of PSAK No. 50 (Revised 2006)
and PSAK No. 55 (Revised 2006) as
issued by the Indonesian Institute of
Accountants.

Dampak transisi PSAK No. 50 (Revisi
2006) dan PSAK No. 55 (Revisi 2006)
terhadap laporan posisi keuangan
Perusahaan pada tanggal 1 Januari 2010
dijelaskan pada tabel berikut:

The effect of the transition to PSAK No.
50 (Revised 2006) and PSAK No. 55
(Revised 2006) to the Company’s
statement of financial position as of
January 1, 2010 is set out in the following
table:

Sebagaimana Setelah

dilaporkan Penyesuaian disesuaikan
1 Januari 2010/ transisi/ 1 Januari 2010/

As reported, Transition As Adjusted
January 1, 2010 adjustment January 1, 2010

Aset - bersih Assets - net

Giro pada bank lain 84.588 1.003 85.591 Demand deposits with other banks
Efek-efek 815.692 1.772 817.464 Securities
Tagihan akseptasi 10.435 105 10.540 Acceptances receivable
Aset pajak tangguhan 5.933 (720) 5.213 Deferred tax asset

Jumlah - bersih 916.648 2.160 918.808 Total Financial assets - net

Ekuitas Equity
Defisit (12.140) 2.160 (9.980) Deficit

PT BANK WINDU KENTJANA INTERNATIONAL Tbk
Catatan atas Laporan Keuangan
31 Desember 2011 dan 2010 serta untuk
Tahun-tahun yang Berakhir pada Tanggal Tersebut

 PT BANK WINDU KENTJANA INTERNATIONAL Tbk
Notes to Financial Statements

December 31, 2011 and 2010
and for the Years then Ended

 - 21 -

Penyesuaian transisi di atas berasal dari
dampak penilaian kembali kerugian
penurunan nilai aset keuangan, yang
merupakan selisih antara cadangan
kerugian penurunan nilai yang dihitung
berdasarkan PSAK No. 55 (Revisi 2006)
setelah dikurangi dampak aset pajak
tangguhan dengan cadangan kerugian